MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: INTERJATO SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA – 
CNPJ:07.387.503/0001-00 
Objeto: Contratação de empresa especializada no serviço de fornecimento de 
internet para a Prefeitura de Macau. 
Valor Unitário:R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais) 
Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais) 
Vigência: 90 DIAS 
Base Legal:Inciso IV do Artigo 24 da Lei nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
22.001.04.122.0003.2032.339039 – Outros serv. ter. PJ 
Recursos próprios 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– José